
INFORMUJEMY, ŻE URUCHOMILIŚMY AUTOBUS DLA PRACOWNIKÓW EKO-OKNA S.A. NA TRASIE: RYBNIK-

KORNICE ORAZ KORNICE-RYBNIK, KTÓRY ROZPOCZNIE KURSY OD DNIA 01.08.2016 R. 

ZAINTERESOWANYCH PRZEJAZDEM TYM AUTOBUSEM PROSIMY O ZGŁASZANIE SIĘ DO DZIAŁU KADR  

W CELU ODEBRANIA BILETU. KOSZT MIESIĘCZNY PRZEJAZDU: 61,50 ZŁ 

 

Nazwa przystanku Godziny odjazdu 

Rybnik Śródmieście Policja 05:05 13:05 21:05 

Rybnik Smolna Reymonta 05:07 13:07 21:07 

Rydułtowy Mańczyk 05:17 13:17 21:17 

Rydułtowy WDDM 05:18 13:18 21:18 

Rzuchów 05:23 13:23 21:23 

Kornowac 05:25 13:25 21:25 

Kornowac Skrzyżowanie 05:26 13:26 21:26 

Racibórz Dębicz Przejazd 05:31 13:31 21:31 

Kornice Eko-Okna 05:46 13:46 21:46 

    

Nazwa przystanku Godziny odjazdu 

Kornice Eko-Okna 06:15 14:15 22:15 

Racibórz Dębicz Przejazd 06:30 14:30 22:30 

Kornowac Skrzyżowanie 06:35 14:35 22:35 

Kornowac 06:36 14:36 22:36 

Rzuchów 06:38 14:38 22:38 

Rydułtowy WDDM 06:44 14:44 22:44 

Rydułtowy Mańczyk 06:45 14:45 22:45 

Rybnik Smolna Reymonta 06:55 14:55 22:55 

Rybnik Śródmieście Policja 06:56 14:56 22:56 

 


